РФ

ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРУБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Зарубино

21.04.2014                                                                                                           № 109
Об утверждении локального ресурсного

сметного расчета на выполнение работ по ремонту

 автомобильной дороги общего пользования от
 ул. Строительная до ул. Нагорная

Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий для развития инфраструктуры Зарубинского городского поселения, удовлетворения спроса населения в качественной автомобильной дороги общего пользования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию об утверждении локального ресурсного сметного расчета на выполнение работ по ремонту автомобильной дороги общего пользования от ул. Строительная до ул. Нагорная в составе:
Председатель комиссии    Тагунов Михаил Владимирович – глава
                                             Зарубинского городского поселения,

                                             глава администрации;
Члены комиссии                Швец Александр Александрович – и.о. заместителя

                                             главы администрации Зарубинского
                                             городского поселения;

                                             Богданова Т.Ю. – старший специалист 2 разряда
                                             администрации Зарубинского городского поселения;

                                             Высотин Константин Эдуардович – и.о. заместителя
                                             директора по капитальному строительству
                                            ООО «ЗБФ».
    2. Утвердить локальный ресурсный сметный расчет на выполнение работ по ремонту автомобильной дороги общего пользования от ул. Строительная до ул. Нагорная, сметной стоимостью строительных работ в сумме 1000,000 тыс. рублей за счет:

- Бюджета Зарубинского городского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зарубинского городского поселения,
глава администрации                                                                             М.В. Тагунов